
Gießen 2022/2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 167  Gruppe Männer Bezirksoberliga

Datum 24.02.2023, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft HSG Wettenberg II

Spielort Halle GS Launsbach  Gastmannschaft HSG Kleenh.-Langg. II

 

Heimmannschaft

HSG Wettenberg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Merz, Jannis - - 2

5 Stroh, Nick - - 1

6 Büsse, Manuel - - 7 2/2

8 Henkel, Tobias - - 3

9 Gerisch, Steffen - - 20:08

10 Olbert, Kai - - 2

11 Kreutz, Sascha - - 1 17:10 39:02

13 Quurck, Valentin - - 2 15:15

14 Stoppel, Finn - -

18 Kleinschmidt, Olaf - - 3 42:36

21 Puhl, Sascha - - 3 06:09 45:02

24 Kreutz, Felix - - 5 39:02

36 Ruppert, Julian - -

99 Becker, Jan - -

A Weide, Fabian - -

B Nenad, Dragan - -

C Waldschmidt, Elisa - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 22:00

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Kleenh.-Langg. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Westphal, Johannes - -

3 Viehmann, Julian - - 3

8 Plitsch, Ben - - 1 13:27

12 Vogt, Aljoscha Leon - -

13 Tonhäuser, Tim - -

17 Gast, Ole - - 1

18 Dilges, Leon - - 4 2/2 51:11

19 Neul, Yannick - -

20 Keßler, Jannis - - 3

23 Brandenburger, Philipp - - 2 17:34

24 Frenko, Leon - - 2 21:36 40:34

27 Barbaric, Matteo - - 1

30 Mohr, Nicolas - - 1

37 Ewald, Fabio - - 1

A Kunz, Christian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 30:00

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kopf, Christopher - - - - -

SR B Tazelaar, Sebastian - - - - -

Zeitn. Herbert, Lena - - - - -

Sek. Schmidt, Katrin - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Wettenberg II

Ergebnis 29:19 (11:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:24 1:0 Tor 13 Quurck, Valentin

Gast 03:01 1:1 Tor 17 Gast, Ole

Heim 03:54 2:1 Tor 6 Büsse, Manuel

Heim 04:59 3:1 Tor 6 Büsse, Manuel

Heim 06:09 Verwarnung 21 Puhl, Sascha

Heim 07:04 4:1 Tor 10 Olbert, Kai

Gast 07:43 4:2 Tor 3 Viehmann, Julian

Gast 08:34 4:3 Tor 27 Barbaric, Matteo

Heim 09:27 5:3 Tor 10 Olbert, Kai

Gast 10:59 5:4 Tor 20 Keßler, Jannis

Heim 11:47 6:4 Tor 6 Büsse, Manuel

Heim 13:21 7:4 Tor 13 Quurck, Valentin

Gast 13:27 Verwarnung 8 Plitsch, Ben

Heim 15:15 Verwarnung 13 Quurck, Valentin

Heim 17:10 Verwarnung 11 Kreutz, Sascha

Heim 17:31 8:4 Tor 6 Büsse, Manuel

Gast 17:34 Verwarnung 23 Brandenburger, Philipp

Gast 18:56 8:5 Tor 3 Viehmann, Julian

Heim 20:08 2 Minuten 9 Gerisch, Steffen

Gast 20:31 8:6 Tor 23 Brandenburger, Philipp

Gast 21:36 Verwarnung 24 Frenko, Leon

Gast 21:55 8:7 Tor 20 Keßler, Jannis

22:00 Auszeit Heim

Heim 22:20 9:7 Tor 24 Kreutz, Felix

Gast 23:19 9:8 Tor 23 Brandenburger, Philipp

Heim 26:45 10:8 Tor 11 Kreutz, Sascha

Heim 28:54 11:8 7m mit Tor 6 Büsse, Manuel

Gast 29:41 11:9 Tor 3 Viehmann, Julian

30:00 Auszeit Gast

Heim 31:37 12:9 Tor 24 Kreutz, Felix

Heim 33:01 13:9 7m mit Tor 6 Büsse, Manuel

Heim 36:12 14:9 Tor 6 Büsse, Manuel

Heim 37:07 15:9 Tor 21 Puhl, Sascha

Gast 39:01 15:10 Tor 24 Frenko, Leon

Heim 39:02 2 Minuten 11 Kreutz, Sascha

Heim 39:02 2 Minuten 24 Kreutz, Felix

Heim 39:44 16:10 Tor 18 Kleinschmidt, Olaf

Gast 39:54 16:11 Tor 37 Ewald, Fabio

Gast 40:34 2 Minuten 24 Frenko, Leon

Heim 40:43 17:11 Tor 21 Puhl, Sascha

Heim 41:07 18:11 Tor 8 Henkel, Tobias

Gast 41:42 18:12 Tor 8 Plitsch, Ben

Heim 42:29 19:12 Tor 18 Kleinschmidt, Olaf

Heim 42:36 2 Minuten 18 Kleinschmidt, Olaf

Gast 43:53 19:13 Tor 30 Mohr, Nicolas

Heim 45:02 2 Minuten 21 Puhl, Sascha

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 45:35 19:14 7m mit Tor 18 Dilges, Leon

Gast 46:52 19:15 Tor 24 Frenko, Leon

Heim 47:30 20:15 Tor 8 Henkel, Tobias

Heim 47:56 21:15 Tor 2 Merz, Jannis

Gast 49:08 21:16 Tor 18 Dilges, Leon

Heim 49:42 22:16 Tor 24 Kreutz, Felix

Heim 50:02 23:16 Tor 24 Kreutz, Felix

Gast 50:41 23:17 Tor 18 Dilges, Leon

Gast 51:11 2 Minuten 18 Dilges, Leon

Heim 51:22 24:17 Tor 24 Kreutz, Felix

Heim 52:20 25:17 Tor 5 Stroh, Nick

Heim 54:46 26:17 Tor 21 Puhl, Sascha

Gast 55:13 26:18 Tor 20 Keßler, Jannis

Heim 56:29 27:18 Tor 2 Merz, Jannis

Heim 57:41 28:18 Tor 18 Kleinschmidt, Olaf

Gast 58:43 28:19 7m mit Tor 18 Dilges, Leon

Heim 59:43 29:19 Tor 8 Henkel, Tobias
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